



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 097 205
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTROM IN VEST AS
Forretningsadresse: Vestsidvegen 359
3528 HEDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Ruud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 300	13 400
Sum inntekter		7 300	13 400
Kostnader			
Annen driftskostnad		3 410	1 000
Sum kostnader		3 410	1 000
Driftsresultat		3 890	12 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		496 128	379 838
Annen finansinntekt		1 294	
Sum finansinntekter		497 421	379 838
Annen rentekostnad		1 447	
Sum finanskostnader		1 447	0
Netto finans		495 974	379 838
Resultat før skattekostnad		499 864	392 238
Skattekostnad	1	110 231	86 532
Årsresultat		389 633	305 706
Totalresultat		389 633	305 706
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		389 633	305 706
Sum overføringer og disponeringer		389 633	305 706



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 113 844	11 700 072
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 113 844	11 700 072
Sum omløpsmidler		12 113 844	11 700 072
SUM EIENDELER		12 213 844	11 800 072

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 733 735	1 733 735
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 733 735	1 733 735
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 368 678	9 978 925
Sum opptjent egenkapital		10 368 678	9 978 925
Sum egenkapital	3	12 102 413	11 712 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		110 231	86 412
Annen kortsiktig gjeld		1 200	1 000
Sum kortsiktig gjeld		111 431	87 412
Sum gjeld		111 431	87 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 213 844	11 800 072



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 315227

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 097 205
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTROM IN VEST AS
Forretningsadresse: Vestsidvegen 359
3528 HEDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Ruud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.02.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.02.2025



Organisasjonsnr: 992 097 205
VESTROM IN VEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 300	13 400
Sum inntekter		7 300	13 400
Kostnader			
Annen driftskostnad		3 410	1 000
Sum kostnader		3 410	1 000
Driftsresultat		3 890	12 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		496 128	379 838
Annen finansinntekt		1 294	
Sum finansinntekter		497 421	379 838
Annen rentekostnad		1 447	
Sum finanskostnader		1 447	0
Netto finans		495 974	379 838
Resultat før skattekostnad		499 864	392 238
Skattekostnad	1	110 231	86 532
Årsresultat		389 633	305 706
Totalresultat		389 633	305 706
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		389 633	305 706
Sum overføringer og disponeringer		389 633	305 706



Organisasjonsnr: 992 097 205
VESTROM IN VEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 113 844	11 700 072
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 113 844	11 700 072
Sum omløpsmidler		12 113 844	11 700 072
SUM EIENDELER		12 213 844	11 800 072
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 733 735	1 733 735
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 733 735	1 733 735
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 368 678	9 978 925



Sum opptjent egenkapital		10 368 678	9 978 925
Sum egenkapital	3	12 102 413	11 712 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		110 231	86 412
Annen kortsiktig gjeld		1 200	1 000
Sum kortsiktig gjeld		111 431	87 412
Sum gjeld		111 431	87 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 213 844	11 800 072



Organisasjonsnr: 992 097 205
VESTROM IN VEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets


Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



		Årsavslutning
		Generelle data
Foretaksnavn	:	Vestrom In Vest AS
Organisasjonsnummer	:	992097205
Beliggende i kommune	:	Sør Aurdal
Filial i	:	
Regnskapsår (åååå)	:	2024
Dato for årsberetning (dd.mm.)	:	10.02
Sted for underskrift av årsberetning og GF-protokoll	:	Hedalen
Syssestetter selskapet 5 årsverk eller mer? (Ja/Nei)	:	nei
<i>Antall dager sykefravær (kan unnlates pga. < 5 årsverk)</i>	:	
<i>Fraværprosent (kan unnlates pga. < 5 årsverk)</i>	:	
Antall ansatte	:	0
Herav kvinner	:	
Herav menn	:	
Antall kvinnelige styremedlemmer	:	
Antall mannlige styremedlemmer	:	1
Plikter selskapet å ha OTP-ordning? (Ja/Nei)	:	Nei
Antall aksjer (skriv inn tusenskilletegn selv)	:	100
Pålydende pr. aksje (skriv inn tusenskilletegn selv)	:	17 337,35
Aksjekapital (skriv inn tusenskilletegn selv)	:	1 733 735
Dato for ordinær generalforsamling (dd.mm.)	:	10.02
Bundne midler av selskapets innstående i bank (skriv inn tusenskilletegn selv)	:	0
Aksjonærnavn	Eierandel	Rolle
Magne Ruud	100%	Styrets leder



Årsregnskap

2024

Vestrom In Vest AS



Organisasjonsnummer: 992097205



Årsregnskap

2024

Vestrom In Vest AS



Organisasjonsnummer: 992097205



Vestrom In Vest AS

Styrets årsberetning
2024

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Vestrom In Vest AS er et investeringsselskap beliggende i Sør Aurdal kommune.

2. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets regnskap gir inntrykk av den faktiske situasjonen. Resultat og soliditet er tilfredsstillende.

3. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

4. Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

5. Likestilling

Styret består av en mann. Styret har, ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

6. Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

7. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Hedalen, 10.02.2025
Vestrom In Vest AS

Magne Ruud



Vestrom In Vest AS		Noter til årsregnskapet 2024			
0	Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer				
	<p>Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er ingen endringer i regnskapsprinsippene sammenlignet med 2023.</p> <p>Eiendeler og gjeld som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Eiendeler og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.</p> <p>Vurderingen av omløpsmidler skjer til laveste- av anskaffelseskost og virkelig verdi.</p>				
1	Skatter	2024			
	<i>Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:</i>				
	Resultat før skattekostnad	499 864			
	Permanente forskjeller	1 186			
	Endring i midlertidige forskjeller	0			
	Årets skattepliktige inntekt	501 050			
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	110 231			
	Endring utsatt skatt	0			
	Skattedifferanse tidligere år	0			
	Skattekostnad i resultatregnskapet	110 231			
2		Antall	Anskaff.kost	Verdi i balansen	
	<i>Fondsandeler vurdert som anleggsmidler:</i>				
	Fondsandeler i aksjefond	100 000	100 000		
	Sum aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler:	100 000			
	Fondsandelene er vurdert til kostpris, men har en omsetningsverdi på	259 784			
3	Egenkapital	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 01.01.2024	1 733 735		9 979 045	11 712 780
	Årsresultat			389 633	389 633
	Avsatt utbytte				0
	Egenkapital 31.12.2024	1 733 735	0	10 368 678	12 102 413



Vestrom In Vest AS	Skatteberegning 2024
--------------------	-------------------------

Skattesats: 28,0 %

Driftsrelaterte eiendeler	2023			2024			
	RMV 31.12.	SMV 31.12.	MF 31.12.	RMV 31.12.	SMV 31.12.	MF 31.12.	Endring MF
Gruppe 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gruppe 10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Netto MF /endring i netto MF			0,00			0,00	0,00

Andre poster	2023			2024			
	RMV 31.12.	SMV 31.12.	MF 31.12.	RMV 31.12.	SMV 31.12.	MF 31.12.	Endring MF
Verdipapirer (aksjer etc.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fremførbart underskudd		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
Grunnlag US/USF			0,00			0,00	0,00

US (+) / USF (-) / Endring i US eller USF:	0,00		0,00	0,00
--	------	--	------	------

Skal endringen i US/USF inngå i skatteberegningen? (Ja/Nei):

Skatteberegning 2024

Resultat før skatt	
<i>Permanente forskjeller:</i>	
Representasjon	
Gaver	
Renter - skatt	
Skattemessig mertap (pga. RISK)	
Endring MF	0,00
Avgitt konsernbidrag	
Mottatt konsernbidrag	
Alminnelig inntekt	0,00
Fremførbart underskudd	0,00
Grunnlag for betalbar skatt	0,00
Betalbar skatt (BS)	0,00
For mye / forlite avsatt BS i fjor	0,00
Skatt på avgitt konsernbidrag	0,00
Skatt på mottatt konsernbidrag	0,00
Endring US / USF	0,00
SUM SKATTEKOSTNAD	0,00
Resultat før skatt	0,00
Skattekostnad	0,00
ÅRSRESULTAT	0,00
Disponeringer:	2024
Udekket tap	
Avsatt til utbytte	0,00
Overført annen EK	0,00
SUM DISPONERT	0,00



Vestrom In Vest AS	Maksimalt utbytte 2024
---------------------------	-----------------------------------

	Før utdeling av utbytte	EK-situasjonen etter utdeling av utbytte
Totalkapital 31.12.2024	:	
Aksjekapital pr. 31.12.2024	:	0
Overkurs pr. 31.12.2024	:	0
Ammen egenkapital pr. 31.12.2024 inkludert årets overskudd	:	0
SUM EGENKAPITAL PR. 31.12.2024	: 0	0

Kravene i Aksjeloven § 8-1:

1. ledd: Fradrag for

Udekket underskudd pr. 31.12.2024	:	0
Balanseført FOU pr. 31.12.2024	:	0
Balanseført goodwill pr. 31.12.2024	:	0
Balanseført netto utsatt skattefordel pr. 31.12.2024	:	0
Lov eller vedtektsfestet avsetning til bundne fond	:	0
Maksimal utdeling etter 1. ledd	: 0	

2. ledd: 10%-kravet

Sum egenkapital 31.12.2024	:	0
Minimumskrav til EK pr. 31.12.2024 (10% av TK)	:	0
Maksimal utdeling etter 2. ledd	: 0	

4. ledd: Hensynet til forsiktig og god forretningsskikk

Det minste beløpet etter kravene i 1. og 2. ledd definerer selskaps frie egenkapital, og kan i utgangspunktet deles ut som utbytte.

4. ledd kan imidlertid redusere adgangen til å dele ut utbytte ytterligere dersom hensynet til forsiktig og god forretningsskikk tilsier det. Her er det viktig å se koblingen til Asl. §§ 3-4 og 3-5.

Utbytte som er forenlig med forsiktig og god forretningsskikk	:	
Avsetning til utbytte for regnskapsåret 2024	: 0	



Vestrom In Vest AS

Generalforsamlingsprotokoll
2024

Ordinær generalforsamling 2024 for Vestrom In Vest AS ble avholdt på selskapets kontor den 10.02.2025

Lovlig innkalling etter aksjelovens § 5-10 var foretatt.

I innkallingen var det satt opp følgende saker til behandling:

1. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning, herunder anvendelse av årsoverskudd.
2. Valg av styre.
3. Godtgjørelse til styret

På generalforsamlingen møtte : Aksjonær Eierandel
Magne Ruud 100,00%

100% av aksjene var dermed representert

Til møteleder ble valgt : Magne Ruud

Til å undertegne protokollen ble valgt : Magne Ruud

Sakslisten ble godkjent, og møtet erklært lovlig åpnet.

1. Selskapets årsregnskap og årsberetning, herunder anvendelse av årsoverskudd ble gjennomgått og godkjent. Styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder anvendelse av årsoverskudd ble enstemmig vedtatt.

2. Valg av styre:

Magne Ruud gjenvelges til styrets leder

3. Godtgjørelse til styret:

Det utbetales ingen styregodtgjørelse

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Hedalen, 10.02.2025
Vestrom In Vest AS

Magne Ruud